
Exekutorský úřad Louny
Mgr. Tomáš Slavíček, soudní exekutor

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b 
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, 
kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na 
technickém nosiči dat.

Pražská 83, 440 01 Louny, IČ: 05964555, DIČ: CZ8008024156 
tel.: 734 11 22 66 / 734 11 22 54, e-mail: info@eulouny.cz, web: Chyba! Odkaz není platný., DS: k7tgtxc

bankovní spojení: 2114419255/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

208 EX 2609/22-146

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Slavíček, Exekutorský úřad Louny, v exekuční věci oprávněného: IDEE 
s.r.o.,  sídlem Václavské náměstí 772/2, Praha 1, 11000, práv. zást.: JUDr. LADISLAV CHUNDELA, advokát, 
sídlem Libušská 225/51, Praha, 14200, proti povinnému proti povinnému: BAR Jungmannova 1  SE, sídlem 
Kaprova 42/14, Praha 1,  11000, , vedené pro vymožení peněžitého plnění oprávněného, jakož i pro vymožení 
povinnosti povinného uhradit náklady oprávněného a náklady exekuce, na základě pověření, které vydal 
Obvodní soud pro Prahu 1 dne 03.10.2022 pod č. j. 49 EXE 3095/2022-17 dle exekučního titulurozsudek, který 
vydal Obvodní soud pro Prahu 1, ze dne 04.03.2022, č. j. 22 C 256/2020-85, v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 
odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších 
zákonů oznamuje

I. Dražební jednání se koná dne 21.11.2024 v 13:00 hodin na adrese v Chomutově, Školní Pěšina 5248, 
nákupní středisko Kamenná (bývalé koberce).               

II. Předmětem dražby jsou následující movité věci:

Poř.číslo ks popis
22 6 Barová židle masiv
23 4 Židle masiv
24 1 Stůl masiv
25 2 3 dílná vitrína + deska masiv s logem
26 2 Mikina modrá s logem
27 1 Bedna masiv 
28 2 Čepice s logem
29 2 Ponožky s logem
30 5 Čepisce s logem
31 2 Trička s logem
32 19 Víno různé druhy
33 2 Barový stolek s logem 

Rozhodná cena : 19.401,00 Kč  Nejnižší podání : 6.467,00 Kč

III. Věci uvedené pod bodem II. se budou dražit jako celek. 

IV. Zaplacení jistoty se nevyžaduje. Dle ust. § 328b o.s.ř. povinnost složit jistotu a její výši stanoví 
exekutor,
převyšuje-li rozhodná cena samostatně dražené věci nebo draženého souboru věcí po přepočetní na měnu České 
republiky podle kursu vyhlášeného Českou národní bankou platného ke dni, který předchází vydání dražební 
vyhlášky, ekvivalent částky 45.000 EUR. 

http://www.eukv.cz/


Exekutorský úřad Louny
Mgr. Tomáš Slavíček, soudní exekutor

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b 
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, 
kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na 
technickém nosiči dat.

Pražská 83, 440 01 Louny, IČ: 05964555, DIČ: CZ8008024156 
tel.: 734 11 22 66 / 734 11 22 54, e-mail: info@eulouny.cz, web: Chyba! Odkaz není platný., DS: k7tgtxc

bankovní spojení: 2114419255/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

V. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili 
jako další oprávnění a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen 
výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky 
a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. Přihláška je podáním určeným soudnímu exekutorovi a musí vedle 
obecných náležitostí obsahovat označení věřitelem uplatňované pohledávky a její výši s příslušenstvím ke dni 
dražebního jednání. Z povinnosti prokázat pohledávky listinami plyne požadavek, že tyto listiny musí být 
připojeny k přihlášce, popřípadě předloženy soudnímu exekutorovi nejpozději před výzvou k vlastní dražbě. 
Opožděné přihlášky soudní exekutor odmítne. Soudní exekutor vyzývá věřitele, kteří již exekutorovi doručili 
svou přihlášku pohledávky vůči povinnému, aby tuto vyčíslili včetně příslušenství ke dni dražebního jednání. 

VI. Movité věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v den konání dražby před dražbou, v místě konání 
dražby, a to dne 21.11.2024 v době od 12:45 do 12:55 hod.

VII. Dražitelé jsou povinni dostavit se k dražebnímu jednání včas, neboť po zahájení dražby již nebudou do 
místa konání dražby vpuštěni. Účast na dražbě je bezplatná. Licitace se může účastnit pouze registrovaný 
dražitel. Registrace dražitelů proběhne v den konání dražby, v místě konání dražby od 9:45 do 9:55 hod.

VIII. Nejnižší podání se stanovuje ve výši jedné třetiny odhadní ceny, určené soudním exekutorem po soupisu 
movitých věcí. Při dražbě mohou dražitelé zvyšovat podání nejméně o 100,00 Kč. Dražitelé jsou vázáni svými 
podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání. Výše ceny 
vydražené věci anebo souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů.

IX. Na nejvyšší podání se započte vydražitelem složená jistota, pokud je její zaplacení vyžadováno. Dražitelům, 
kterým nebyl udělen příklep, se zaplacená jistota vrátí po skončení dražebního jednání.

X. Vydražitel musí nejvyšší podání po skončení dražby IHNED zaplatit. Nezaplatí-li, draží se věc znovu bez 
účasti tohoto dražitele. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené věci, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví zanikají zástavní a 
zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

XI. Vydražitel je povinen převzít vydraženou movitou věc v den dražby, po skončení dražby. Neučiní-li tak, je 
za každý den prodlení s vyzvednutím movité věci povinen zaplatit skladné ve výši 500,00 Kč + 21 % DPH za 
každý 1 den.

P o u č e n í: Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné (§ 328b odst. 3 o.s.ř. – dražební vyhláška 
není rozhodnutím). Dražitelé jsou povinni dostavit se k dražebnímu jednání včas, neboť 
poté již nebudou do dražební místnosti vpuštěni.

V Lounech dne 16.10.2024

__________________________
Mgr. Tomáš Slavíček 

http://www.eukv.cz/


Exekutorský úřad Louny
Mgr. Tomáš Slavíček, soudní exekutor

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b 
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, 
kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na 
technickém nosiči dat.

Pražská 83, 440 01 Louny, IČ: 05964555, DIČ: CZ8008024156 
tel.: 734 11 22 66 / 734 11 22 54, e-mail: info@eulouny.cz, web: Chyba! Odkaz není platný., DS: k7tgtxc

bankovní spojení: 2114419255/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

soudní exekutor
Exekutorský úřad Louny

Vyřizuje: Kamila Lehmanová

Doručí se:
- oprávněný (právní zástupce)
- povinný (právní zástupce)
- obecní úřad s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc
- vyvěsit na úřední desku

http://www.eukv.cz/

		Exekutorský úřad Louny
	2024-10-17T09:56:47+0200
	Louny




